
 

 

Philips
Digitālais fotorāmis

• 20,3 cm (8 collu)

SPF4308
„Jā, jūs noteikti varat 

redzēt valdzinājumu.”
Padariet to delverīgu. Padariet to jautru. Vai lieciet asarām saskriet acīs. Attēls patiesi var 
izteikt tūkstošiem vārdu. Taču tagad varat pievienot fotoattēliem savus ziņojumus, lai 
dāvana būtu vēl nozīmīgāka un atmiņā paliekošāka!

Dāvana, kas ir pārsteigumu pilna
• Personalizējiet ar saviem fotoattēliem un ziņojumiem
• Gūstiet iedvesmu no iekļautajām apsveikumu kartītēm
• Izmantojot iebūvēto taimeri, iestatiet pārsteiguma laiku

Iemesli, kāpēc izmantot fotorāmi katru dienu
• 15 interesanti, animēti pulksteņi, lai sekotu laikam pēc savas gaumes
• Īpaša režīmu poga ļauj pārslēgties starp fotoattēlu un pulksteņa režīmu
• izvēlieties kādu no 10 kolāžu veidiem, lai aplūkotu savus fotoattēlus!
• Esiet gatavs saņemt negaidītus ziņojumus no draugiem

Videi draudzīgais dizains
• Automātiska displeja ieslēgšana/izslēgšana iepriekš iestatītos laikos, lai ietaupītu enerģiju
• Mūsu iesaiņojumi ir nelieli, lai samazinātu izmantotos resursus



 Personalizējiet savu fotorāmi
Personalizējiet ar saviem fotoattēliem un 
ziņojumiem, veicot trīs vienkāršas darbības: 1. 
izvēlieties fotoattēlu; 2. personalizējiet ar ziņojumu; 
3. dāvana ir gatava!

Iekļautās apsveikumu kartītes
Nezināt ko teikt? Labā ziņa ir tāda, ka esam iekļāvuši 
daudzus iedvesmojošus un sirsnīgus ziņojumus, lai 
jums ir no kā izvēlēties. Izvēlieties un pievienojiet vai 
rediģējiet, lai padarītu to personiskāku.

Pārsteidziet, izmantojot taimeri
Iestatiet personalizētajiem fotoattēliem taimeri. Šie 
fotoattēli parādīsies dzimšanas dienā, jubilejā vai citā 
īpašā dzīves notikumā. Lielisks veids, kā pārsteigt!

Izvēlieties kādu no 15 animētajiem 
pulksteņiem
Sekojiet laikam, kā vien gribat, izvēloties kādu no 15 
interesantajiem, animētajiem pulksteņiem.

Īpaša režīmu poga
Īpaša režīmu poga ļauj ātri pārslēgties starp 
fotoattēlu un pulksteņa režīmu. Nospiediet vienu 
reizi, lai pārslēgtos no pulksteņa uz fotoattēlu 
slaidrādi.

Aplūkojiet fotoattēlus kolāžās
izvēlieties kādu no 10 kolāžu veidiem, lai aplūkotu 
savus fotoattēlus!

Automātiska displeja ieslēgšana/
izslēgšana
Taimeris fotorāmi ieslēdz un izslēdz jūsu izvēlētajā 
laikā, tādējādi vides saglabāšanas nolūkā mazinot 
enerģijas patēriņu, turklāt ietaupot vienu trešo daļu 
no fotorāmja enerģijas izmaksām.
SPF4308/10

Izceltie produkti
ķīniešu, Turku
Attēls/displejs
• Skata leņķis: @ C/R > 10, 130º (H) / 110º (V)
• Kalpošanas ilgums, līdz 50% spilgtumā: 20000 st.
• Malu attiecība: 4:3
• Paneļa izšķirtspēja: 800 x 600
• Spilgtums: 200 cd/m²
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 500:1

Uzglabāšanas medijs
• Iebūvētā atmiņa (RAM): 512 MB (500 HD 

fotoattēliem)
• Atmiņas karšu tipi: Secure Digital (SD), Secure 

Digital (SDHC), Multimedia Card, Memory Stick, 
Memory Stick Pro

Lietošanas komforts
• Atbalstītais foto formāts: JPEG foto, Līdz pat 10 MB 

JPEG failu, Līdz pat 20 megapikseļiem
• Karšu lasītājs: Iebūvēts (1x)
• Novietošana: Ainava, Portrets, Automātiska 

fotoattēlu orientācija
• Pogas un vadības elementi: Barošanas poga, 3 

pogas, 4 virzienu navigācijas poga un ievadīšanas 
taustiņš

• Atskaņošanas režīms: Pilnekrāna pārlūkošana, 
Slaidrāde, Sīktēlu pārlūkošana

• Likumdošanas apstiprinājumi: CE, GOST, Šveice, 
C-Tick

Piederumi
• Iekļautie piederumi: maiņstrāvas un līdzstrāvas 

adapteris, Īsa lietošanas pamācība, Lietotāja 
rokasgrāmatas kompaktdisks

• Lietotāja rokasgrāmata: Arābu, Čehu, Dāņu/
norvēģu, Holandiešu, Latviešu, Somu, Franču, Vācu, 
Grieķu, Itāļu, Malajiešu, Poļu, Portugāļu, Krievu, 
Vienkāršotā ķīniešu, Spāņu, Zviedru, Tradicionālā 

Izmēri
• Komplekta izmēri ar statni (W x H x D): 

222,6 x 184,35 x 113 mm
• Svars: 0,58 kg
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): no 0 °C 

līdz 40 °C
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): no -10 °C 

līdz 60 °C

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš: (sistēma ieslēgta) 4,6 W
• Atbalstītais enerģijas režīms: Darbina ar maiņstrāvu
• Izejas līdzstrāva ampēros: 1 A
• Izejas līdzstrāva voltos: 9 V

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 87 12581 54136 1
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

21,35 x 26,8 x 9,6 cm
• Bruto svars: 1,876 kg
• Neto svars: 1,478 kg
• Taras svars: 0,398 kg

Ārējā kartona kaste
• GTIN: 1 87 12581 54136 8
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Bruto svars: 4,22 kg
• Outer carton (L x W x H): 28,6 x 23,1 x 22,2 cm
• Neto svars: 2,956 kg
• Taras svars: 1,264 kg

Savienojamība
• USB: USB 2.0 papildierīce
•

Izlaides datums  
2013-09-13

Versija: 3.1.6

12 NC: 8670 000 62631
EAN: 87 12581 54136 1

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Digitālais fotorāmis
20,3 cm (8 collu)

http://www.philips.com

